РЕШЕНИЕ №411 от 18 июня 2015 года

О внесении изменений в решение Совета МОГО «Ухта» от 12.12.2014 № 360 «Об утверждении

Прогнозного плана приватизации муниципального имущества МОГО «Ухта» на 2015 год

и плановый период 2016-2017 годов

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования городского округа «Ухта», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденным решением Совета МОГО «Ухта» от 06.03.2008 № 152, Совет МОГО «Ухта» РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества МОГО «Ухта» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, утвержденный решением Совета МОГО «Ухта» от 12.12.2014 №360 следующие изменения:

1.1. Раздел I «Объекты муниципального имущества, подлежащие приватизации» дополнить позициями 34-42 следующего содержания:

«

	34
	Нежилое помещение/1 этаж – Нежилое помещение №1.001 (номера помещений на поэтажном плане 1-8)
	Республика Коми, г.Ухта,

ул. 40 лет Коми АССР, д.5
	1963
	72,4
	III-IV
кварталы

2015 года

	35
	Нежилые помещения, назначение: нежилое, этаж 6, номера на поэтажном плане 22, 23, 24
	Республика Коми, г.Ухта,

пр.Строителей, д.1
	1974
	37,6
	III-IV
кварталы

2015 года

	36
	Молочная кухня, назначение: нежилое, 1-этажный, инв.№ 010500355, лит.Б
	Республика Коми,

г. Ухта,

ул.Дзержинского, 30
	1977
	677,8
	III-IV
кварталы

2015 года

	37
	Нежилое здание – Административное здание
	Республика Коми,

г. Ухта,

ул.Оплеснина, д.4
	1939
	796,1
	III-IV
кварталы

2015 года

	38
	Штаб, назначение: нежилое здание, 2-этажный
	Республика Коми,

г.Ухта, ул.Линейная, д.6
	1970
	1 005,4
	III-IV
кварталы

2015 года

(пункты с  38 по 42 –

один лот)

	39
	Хранилище для техники, назначение: нежилое здание, 2-этажный
	Республика Коми,

г.Ухта, ул.Линейная, д.6
	1969
	1 516,6

	40
	Кузнечно-сварочный цех, назначение: нежилое здание, 1-этажный
	Республика Коми,

г.Ухта, ул.Линейная, д.6
	1977
	64,2

	41
	Контрольно-пропускной пункт №1, назначение: нежилое здание
	Республика Коми,

г.Ухта, ул.Линейная, д.6
	1984
	25,8

	42
	Контрольно-пропускной пункт №2, назначение: нежилое здание, 1-этажный
	Республика Коми,

г.Ухта, ул.Линейная, д.6
	1984
	18

.»

1.2. Дополнить разделом II «Продажа доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью» в следующей редакции:

«

	II. Продажа доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью

	  №

п/п
	Наименование юридического лица,

его адрес
	Размер доли в уставном капитале, которым владеет МОГО «Ухта»
	Срок

приватизации

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Ухтахлеб»,

Республика Коми, г.Ухта, ул.Печорская, д.34
	100%
	III-IV
кварталы

2015 года

»

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, экономическим вопросам, предпринимательской и антикоррупционной деятельности (бюджетную) Совета МОГО «Ухта».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МОГО «Ухта» –

председатель Совета МОГО «Ухта»

Р.В. Мельник